



Kalundborg den 20.05.20

Referat af skolebestyrelsesmøde

Mandag den 25. maj kl. 19.00

2020- 34 Valg af ordstyrer – Jette Jakobsen

2020- 35 Nyt om skolen

Vi har pt 70 elever, vi har en aftale om, at vi får betaling for 75 elever og håber, at der er flere på vej. Vores nuværende direktør Michael Gravesen er indforstået med dette vilkår for nu.

Fagforening og klassefordeling er på plads og vi er i gang med skemalægning.

Processen omkring flytning af Lærkereden er i gang. Hovedlinjerne er på plads. Pt er en inde og en ude arbejdsgruppe i gang med at lave planer for indretning. Kalundborg Kommune har koblet en konsulent på, som skal hjælpe os med planer omkring og økonomi for de bygningsmæssige ændringer, der er behov for. Lærkereden bygninger overtages af voksenspecial.

2020- 36 Skolebestyrelsesvalget.

Ingen forældre ønskede at stille op til bestyrelsens midtvejsvalg – den siddende bestyrelse fortsætter uforandret.

2020- 37 Status på genåbning/corona/coronatiltag

Indtil sommerferien fortsætter vi med en klasseopdelt hverdag – morgen Tulla er undtaget, her går vi tilbage til normalen fra tirsdag d. 2. Juni.

Buskørsel fortsætter også efter Corona-modellen frem til sommerferien.

Fra uge 27 vender vi tilbage til normalen og forventer også at skoleåret 20-21 afvikles som vanligt.

I tilfælde af at der er en elev der testes positiv, gives der en generel information ud til alle forældre og en særlig information til klassens forældre og dem eleven evt. har kørt i bus med.

Charlotte fortæller, om den skole hendes andet barn

går på, at det har givet tryghed, at ledelsen der meldte ud om, at der ikke havde været nogle smittetilfælde.

- 2020- 38 Planlægningsgrundlag for kommende skoleår.
8 klasser i kommende skoleår. 3 U-klasser, 2 M-klasser og 3- B-klasser .**
- 2020- 39 Personalegennemstrømning
Medarbejdere i skole og Tulla fra januar 2017 – der er en meget stor gennemstrømning af u-faglærte, typisk timelønnede vikarer.
Blandt lærere og pædagoger er der en ikke bekymrende gennemstrømning.
Vi har en meget stor gruppe af solide faste personaler.**
- 2020- 40 Opsamling på mobilprincip.
Orintering om hvordan principperne for brug af devises er blevet præsenteret og håndteret. Samt orntering om hvordan devices håndteres og anvendes i de forskellige klasser på skolen.**
- 2020- 41 Punkter til næste møde.
Planlægning af arbejdsdag til sidste lørdag i august d. 29-8, datoen skal meldes ud til forældrene nu – den klarer Thomas.
Første bestyrelsesmøde i det nye skoleår planlægges til mandag d. 17.august
Gældende principperne vedhæftes dagsorden, bestyrelsen vælger på den baggrund ud hvad der skal arbejdes med.**
- 2020- 42 Evt.
Malene fortæller, at der i Svebølle er et “Lykke Liga” håndboldhold, og at der også kommer et i Høng.
Vi får materiale som kan lægges på AULA.**